ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11  августа  2024 года
	№
	110/345-5

г. Петровск-Забайкальский
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа

по трехмандатному избирательному округу №6

Макулькиной Веры Анатольевны

       Рассмотрев поданное 10 августа 2024 года в Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию личное письменное заявление кандидата в депутаты Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа по трехмандатному избирательному округу №6 Макулькиной Веры Анатольевны, выдвинутой избирательным объединением «Петровск-Забайкальское отделение Забайкальского Регионального отделения Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 2 статьи 55 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года №385-ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа Макулькиной Веры Анатольевны.

2. Направить в Читинское отделение 8600/0161 ПАО Сбербанк по адресу: 673005, Забайкальский край,  г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная,  26, указание о прекращении финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета, открытого кандидатом в депутаты Совета первого созыва Петровск-Забайкальского муниципального округа в Читинском отделении 8600/0161 ПАО Сбербанк по адресу: 673005, Забайкальский край,  г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная,  26  Макулькиной Верой Анатольевной.

3. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии по трехмандатному избирательному округу №6.

4. Направить настоящее постановление для официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы»
           Председатель комиссии                                                  Сидоренко Т.Н.
         Секретарь комиссии                                                        Казакова О.И.